no rnunicípio, bem como na capacidade média operacional oferecida por prestadores deste tipo de

serviço.

6 _ ESTIMATIVA DE CUSTO TOTAL DA CONTRATAÇÃO

Conforme detalhado na Nota Técnica anexa a este Estudo Preliminar, a qual consolida a pesquisa de

preços relativa à contratação em tela, apurou-se o valor global médio estirnado de R$ 15.000.00
(quinze mil reais), essa estimativa eorresponde a última contratação do mesmo serviço realizado pelo
rnunicípio de Capela do Alto Alegre.

7- REQUISITOS DA CONTRATAÇÃO

7.1 - A empresa contratada deverá atender, obrigatoriamente, aos seguintes requisitos para a ade-